
Krupka
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.684491N, 13.858150E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 4 686 ha

Počet obyvatel: 12 761 PSČ: 417 42

Adresa URL: www.krupka-mesto.cz/

Počet obyvatel obce Krupka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

922 5 369 865 5 605 12 761

Historie počtu obyvatel obce Krupka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 922 5 369 865 5 605 -20 12 761
1.1.2023 941 5 367 884 5 589 32 12 781
1.1.2022 955 5 344 899 5 551 -56 12 749
1.1.2021 976 5 349 903 5 577 2 12 805
1.1.2020 971 5 361 894 5 577 -61 12 803
1.1.2019 985 5 399 912 5 568 -85 12 864
1.1.2018 993 5 438 915 5 603 -87 12 949
1.1.2017 990 5 472 947 5 627 -159 13 036
1.1.2016 1 013 5 534 945 5 703 -166 13 195
1.1.2015 1 035 5 595 948 5 783 -125 13 361
1.1.2014 1 041 5 654 987 5 804 -100 13 486
1.1.2013 1 051 5 697 1 009 5 829 13 586
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